
UCHWAŁA NR XXX/374/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 grudnia 2007 r.

w sprawie nadania nazwy inwestycji realizowanej na terenie Parku Lotników Polskich
oraz zmiany uchwały Nr LXXV/736/05 Rady Miasta Krakowa z dnia

13 kwietnia 2005 r. w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z Plant Floriana
Nowackiego, Parku Lotników Polskich, Parku im. Stanisława Wyspiańskiego,

Parku Ratuszowego, Parku Maćka i Doroty oraz Parku Szwedzkiego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Nadaje się nazwę: „Ogród Doświadczeń im. Stanisława Lema” – parkowi

edukacyjnemu realizowanemu w przestrzeni Parku Lotników Polskich od strony
Al. Pokoju na części działki 1/83 obręb 52 jednostka ewidencyjna Nowa Huta.

§ 2.
W uchwale Nr LXXV/736/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2005 r.

w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z Plant Floriana Nowackiego, Parku
Lotników Polskich, Parku im. Stanisława Wyspiańskiego, Parku Ratuszowego, Parku
Maćka i Doroty oraz Parku Szwedzkiego w § 2 po wyrazach: „Akademią Wychowania
Fizycznego” dodaje się wyrazy: „z wyłączeniem terenu, na którym zlokalizowany jest
„Ogród Doświadczeń im. Stanisława Lema”.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


